连区安监 E⒛ 17〕 17号

关于转发省安监局《省安监局办公室转发国
家安全监管总局印发化工 (危险化学品 )企
业主要负责人安全生产管理知识重点考核

内容 (第一版 )等的通知》的通知

连云开发区环安局,辖 区有关企业:

现将市安监局 《关于转发省安监局 (省安监局办公室转

发国家安全监管总局印发化工 (危险化学品)企业主要负责

人安全生产管理知识重点考核内容 (第一版 )等的通知 )的

通知》(连安监 E2017〕 45号 )转发给你们,并将此通知转

发到辖区所有化工 (危险化学品)企业。请结合实际,抓好

贯彻落实。

●

附件:巛关于转发省安蓝局 (省安监局办公室转发国家

安全监管总局印发化工 (危险化学品)企业主要

负责人安全生产管理知识重点考核内容 (第△版·

等纡珥铒、∷的犀柙冫

`连

孝
∷
靶E?OI79Ji号,冫

t△

`△
Ⅱ9

鼬

∶∶i丨∵